

Die Bundesregierung empfiehlt:  
**Bevorraten Sie sich für 10 Tage!**



Alles zusammen für unter **45 €\*\***

**Regierungsempfehlung**

Artikel	Menge
<b>Obst/Gemüse</b>	
Haselnusskerne	200 g
Rosinen	200 g
Mandarinen in Dosen	350 g
Kirschen im Glas	700 g
Bohnen in Dosen	800 g
Mais in Dosen	400 g
Erbsen/Möhren in Dosen	900 g
Rotkohl in Dosen/Gläsern	700 g
Sauerkraut im Beutel	700 g
Saure Gurken im Glas	400 g
<b>Getränke</b>	
Kaffee	250 g
Tee schwarz trocken	125 g
Mineralwasser	28 Liter

**Dauerhaft günstig in Ihrem Netto Marken-Discount**

Artikel	Anzahl	Gesamtpreis
<b>Backfee Haselnusskerne</b> ganz, 200 g, 2.29 (1.15 / 100 g)	1 Packung	<b>2.29</b>
<b>Backfee Sultaninen</b> 250 g, -.85 (3.40 / kg)	1 Packung	<b>-.85</b>
<b>Beste Ernte Mandarin-Orangen</b> 314 ml Abtropfgewicht 175 g, -.75 (-.43 / 100 g Abtropfgewicht)	1 Dose	<b>-.75</b>
<b>Beste Ernte Sauerkirschen</b> 720 ml Abtropfgewicht 350 g, -.99 (2.83 / kg Abtropfgewicht)	1 Glas	<b>-.99</b>
<b>Beste Ernte Brechbohnen</b> 850 ml Abtropfgewicht 455 g, -.89 (1.96 / kg Abtropfgewicht)	1 Dose	<b>-.89</b>
<b>Beste Ernte Sonnenmais</b> 425 ml Abtropfgewicht 285 g, -.49 (1.72 / kg Abtropfgewicht)	1 Dose	<b>-.49</b>
<b>Beste Ernte Erbsen mit Pariser Karotten</b> 720 ml Abtropfgewicht 420 g, -.95 (2.27 / kg Abtropfgewicht)	1 Glas	<b>-.95</b>
<b>Beste Ernte Rotkohl</b> 720 ml Abtropfgewicht 650 g, -.49 (-.76 / kg Abtropfgewicht)	1 Glas	<b>-.49</b>
<b>Beste Ernte Gourmet Sauerkraut</b> 400 g, -.99 (2.48 / kg)	2 Beutel	<b>1.98</b>
<b>Beste Ernte Gewürzgurken</b> 720 ml Abtropfgewicht 360 g, -.85 (2.37 / kg Abtropfgewicht)	1 Glas	<b>-.85</b>
<b>Maxima löslicher Bohnenkaffee</b> Mild oder Edelmocca, 200 g, 3.59 (1.80 / 100 g)	1 Glas	<b>3.59</b>
<b>Captains Tea Darjeeling Tee</b> 25er/43,75 g -.99 (2.27 / 100 g)	3 Packungen	<b>2.97</b>
<b>Naturalis Mineralwasser</b> versch. Sorten, 1,5 Liter zzgl. Pfand -.25, -.19 (-.13 / l)	19 Flaschen	<b>3.61**</b>

**Regierungsempfehlung**

Artikel	Menge
<b>Fisch/Fleisch</b>	
Thunfisch in Dosen	150 g
Bockwürstchen in Dosen	300 g
Corned Beef in Dosen	250 g
Dauerwurst z.B. Salami	360 g
<b>Milch/Milchprodukte/ Fette/Öle</b>	
H-Milch 3,5% Fett	3 Liter
Öle	0,3 Liter
<b>Getreideprodukte/Brot</b>	
Vollkornbrot	1000 g
Knäckebrötchen	1000 g
Zwieback	400 g
Reis roh	250 g
Nudeln roh	500 g
<b>Energieausfall</b>	
Teelichter	
Reservebatterien	

**Dauerhaft günstig in Ihrem Netto Marken-Discount**

Artikel	Anzahl	Gesamtpreis
<b>Dreimaster Thunfisch</b> versch. Sorten, 195 g Abtropfgewicht 150 g, -.99 (-.66 / 100 g Abtropfgewicht)	1 Dose	<b>-.99</b>
<b>Hofmaier Bockwurst</b> 550 g Abtropfgewicht 360 g, 1.69 (4.70 / kg Abtropfgewicht)	1 Glas	<b>1.69</b>
<b>Hofmaier Wurstkonserven</b> 250 g, 1.39 (5.56 / kg)	1 Dose	<b>1.39</b>
<b>Hofmaier Edel-Salami</b> 650 g, 3.79 (5.83 / kg)	1 Packung	<b>3.79</b>
<b>Gutes Land H-Milch</b> 3,5% Fett, 1 Liter, -.46	3 Stück	<b>1.38</b>
<b>Vegola Sonnenblumenöl</b> 1 Liter, 1.29	1 Stück	<b>1.29</b>
<b>BioBio Roggenvollkornbrot</b> 500 g, -.99 (1.98 / kg)	2 Packungen	<b>1.98</b>
<b>Korn Mühle Knäckebrötchen</b> versch. Sorten, 250 g, -.59 (2.36 / kg)	4 Packungen	<b>2.36</b>
<b>Brandt Zwieback</b> 225 g, -.85 (-.38 / 100 g)	2 Packungen	<b>1.70</b>
<b>Bonrisi Parboiled-Reis</b> Langkorn, 1 kg, -.85	1 Packung	<b>-.85</b>
<b>Mondo Italiano Teigwaren</b> versch. Sorten, 500 g, -.49 (-.98 / kg)	1 Packung	<b>-.49</b>
<b>Teelichter 50er</b> ca. 4 Std. Brenndauer	1 Packung	<b>1.79</b>
<b>Tolux Batterie</b> AA / AAA 1,5V je 8er oder E-Block 9V 2er	1 Packung	<b>1.59</b>

**Netto Marken-Discount**

